一般旅客定期航路事業

[５] 軽微な船舶運航計画変更（法第１１条の２　施行規則第１１条）
①様式
	                                                   　令和　　　年　　月　　日
東北運輸局長　　殿

住所
氏名又は名称
代表者役職氏名
TEL
Mail
船舶運航計画軽微事項変更届出書
下記のとおり○○○航路（○○○～○○○航路）における一般旅客定期航路事業に係る船舶運航計画を変更したので、海上運送法第１１条の２第４項及び同法施行規則第１１条第２項の規定により届出します。
記
１．住所及び氏名
住所
氏名又は名称
代表者役職氏名
２．船舶運航計画中変更した事項　（変更に係る部分の新旧を明示）
３．船舶運航計画を変更した年月日
４．変更を必要とした理由

2